



ROLFS
FLYG & BUSS

Resebekräftelse Kryssning Donau 8d

SPF Tyresö

Önskemål

En resa på Donau är en minnesvärd avspiegling av Europas rika arv och ständiga förändring.

Reseinformation

Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;

Eventuella tillägg

Enkelhyttstillägg kategori Main deck: **7895:-**
Enkelhyttstillägg kategori Middle deck: **12795:-**
Enkelhyttstillägg kategori Upper deck: **14895:-**

Per person del i 2-bäddshytt kategori Middle deck: **3075:-**

Per person del i 2-bäddshytt kategori Upper deck: **4395:-**

15 hytter totalt finns att tillgå, ytterligare på förfrågan.

Extra utflykter

Rederiet erbjuder en rad extrautflykter. Välj bland annat utflykter att uppleva Budapest kvällstid, Linz och slottet Schönbrunn i Wien.

Semester- eller avbeställningsförsäkring

<https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring>

Reseförsäkring måste bokas i samband med att man bokar sin resa

Ytterligare information

Donau, Europas andra längsta flod, rinner från källan i Tyskland till dess mynning i svarta havet genom en mångfald av vår kontinents vackra landskap. Vi passerar majestätiska byggnader, upplever kulturella skatter och omfamnas av ett mångsidigt naturskönt landskap.

Välkommen med på en resa där de kulturella skatterna och landskapspärlorna duggar tätt och varje upplevelse förfinar våra sinnen!



Utresa: Stockholm, Arlanda, 2024-09-30

ARN-MUN preliminär avgångstid 06.00

Preliminär ankomsttid München kl.08.10

Hemresa: München, 2024-10-07

MUN-ARN preliminär avgångstid 14.35

Preliminär ankomsttid Stockholm kl.16.45

Flodkryssare: DCS Amethyst

Pris: 22985:- per person med del i 2-bäddshytt
Priset baserat på en bokning av minimum 25 personer.

I priset ingår flyg t/r, 7 övernattningar i på Main deck med frukost, lunch, middag och kaffe och kaka ombord. Välkomst- och avskedscocktail, ett underhållande schema med exempelvis show, quiz och kvällsunderhållning med besättningen ingår ombord. Fri användning av båtens faciliteter såsom friskvårdsavdelning med bastu, relaxavdelning och bubbelpool, gym och solstolar. Stadsrundtur i Budapest, Bratislava och Wien.

Med på resan finns också en reseledare, som genom sin yrkesmässiga kunskap bidrar med service, guidning och trygghet.

Program

Från källan i Tyskland till dess mynning i svarta havet sträcker sig floden genom Europas hjärta.

Under åtta dagar längs ljuvliga Donau från Passau till Wachau reser vi genom Ungern, Slovakien och Österrike ombord på DCS Amethyst. Med kulinariska höjdpunkter i Budapest, rustik historia i Budapest och magnifika attraktioner i Wien har vi Donaus vackra höjdpunkter att se fram emot.

30/9 Dag 1 Hemorten – München - Passau

Vi lyfter tidigt på morgonen och vinkar hej då till ett Stockholm i uppvaknande. Väl framme i München åker vi till Passau där vi stiger ombord på flodkryssaren DCS Amethyst. Under eftermiddagen lämnar vi hamn och välkomnas av kryssningsvärderna innan det serveras middag ombord.

1/10 Dag 2 Wachau

Under morgonen tuffar vi in och upplever det natursköna omgivande landskapet i Wachaudalen. Wachau i Österrike är en region som är känt för sitt slående landskap och karaktäristiska branta sluttningar täckta av vinodlingar längs floden.

Väl framme har vi ett par timmar att spendera i land innan vi vid 14-tiden lämnar hamn och fortsätter vår resa mot Ungern.

2/10 Dag 3 Budapest

Frukost serveras ombord och framåt lunchtid ankommer vi till Budapest, Ungerns pulserande huvudstad. Budapest som stad bjuder in till tidlös charm och arkitektonisk glans där varenda hörn berättar oss en historia. Staden består av de två stadshalvorna, Buda och Pest, som vackert delas av Donaufloden som sveper emellan. Här erbjuds en mix av det gamla och nya på ett förtrollande vis. Vi gör en stadsrundtur med skandinavisk guide där vi bland annat utforskar stadens främsta sevärdheter.

Båten ligger kvar i Budapest över natten.



Budapest



Budapest

3/11 Dag 4 Budapest

Vi har halva dagen fri att fortsätta upptäcka denna pärla till huvudstad. Under eftermiddagen kastar vi loss och fortsätter mot Bratislava

4/10 Dag 5 Bratislava

Vi lägger till i Bratislava, Slovakiens praktfulla huvudstad, under morgonen och startar dagen med en stadspromenad med skandinavisk guide. Här får vi möjlighet att vidare upptäcka denna stad som är präglad av sitt rika kulturarv och vackra arkitektur till fots. Budapest charmerar sina besökare genom mixen av historia och nutida modernitet. Stadens gamla del är som ett öppet museum där kanske Bratislavaborgen är mest framträdande. Slottet reser sig stolt över staden och är en symbol för dess historia. I kontrast till detta historiska arv finner vi längs Donaukajen moderna byggnader och en pulserande stadsbild. Sen afton åker vi vidare med Wien i sikte.



Bratislava

5/10 Dag 6 Wien

Vi vaknar upp i Wien, Österrikes eleganta huvudstad mitt i hjärtat av Europa. Wien stoltserar med ett gediget musikaliskt arv och pampiga byggnader som bländar staden med sin skönhet. Med en skandinavisk guide gör vi en gemensam stadsrundtur och upplever denna kejsarliga huvudstad. Eftermiddagen är fri att utforska staden ytterligare och med sitt rika historiska arv erbjuds stort utbud aktiviteter att fylla vistelsen med. Under sen kväll avgår båten mot Linz.



Wien



6/10 Dag 7 Linz

Vi äter frukost och reser genom fortsatt vacker omgivning. Under tidig eftermiddag kommer vi fram till Linz där det finns möjlighet att boka på en stadspromenad med guide. Linz, denna Österrikiska stad, utmärker sig för sin kultur, innovation och naturskönhet. Här finns historia bevarat i form av barockarkitektur och pittoreska torg samtidigt som den moderna konsten och teknisk innovation har en framträdande roll.

Under kvällen påbörjar vi resans sista etapp, tillbaka till Passau.

7/10 Dag 8 Passau - Hemorten

Vi lägger till i Passau under tidig morgon. Vid landgång möts vi av en buss som kör oss till Münchens flygplats för vidare färd till Stockholm.





DCS Amathyst

Vi reser med stil och komfort ombord på DCS Amethyst. På totalt fyra däck erbjuder fartyget plats för upp till 178 gäster i 89 utehytter och utlovar drömlika upplevelser samt varierande landskap och storslagna metropoler. Fartyget har delvis renoverats i början av 2023.

Passagerare: 178

Hytter: 89 utsides hytter

Längd & Bredd: 126,7 m x 11,4 m

Hastighet: ca 24 km/h

Varv: HDW Nobiskrug GmbH i Rendsburg

Byggår: 2004

Språk: Tyska & Engelska

Flagga: Schweiz

Via er unika bokningsportal ni finner nedan kommer varje enskild resenär kunna boka in sig själva, samt betala. Bokningsportalen är nu aktiv och går att använda. På bokning av resan tillämpas 5000:- i delbetalning som bör vara oss tillhanda inom 10 dagar. Resterande belopp betalas 100 dagar före avresa.

Bokningen är öppen till och med 2024-03-15.

https://bit.ly/SPFTyreso_Donau

Avgången reserveras för SPF Tyresö. Priset gäller för minst 25 personer. Blir ni ett mindre antal resenärer, kan priset komma att justeras, naturligtvis i samråd med er. All avbokning måste ske skriftligen till Rolfs Flyg & Buss. Fram till 2024-03-15 kan hela gruppavgången avbokas kostnadsfritt om ni inte uppkommer ni överenskommet minimiantal. Vid avbokning efter 2024-03-15 tillämpas avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss

<https://www.rolfsbuss.se/info/villkor>

Observera att eventuellt valuta- och bränsletillägg kan tillkomma enligt allmänna resevillkor för paketresor 5.2.1